KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel I, Spieljahr 2020/2021

SpNr Datum

000364 17.10.2021

SG OberroR3la/OBmannstedt
Erdmann, Dirk

Erdmann, Jens

Kaminsky, Lukas

Wollny, Tobias

Hille, Daniel

Kaminsky, Kevin

Uhrzeit
13:00 Uhr

Anmerkung:

Heim

SG OberroRla/OBmannstedt

Heimrecht getauscht

Kegel
563
529
531
515
508
532

MP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

SaP

Gast

SG limtal

SaP

MP

Ergebnis

3178 : 3142

Kegel
504
496
546
513
522

561

MP

5:3

TP

Spielbericht

SG limtal
Gottwalt, Daniel
Cramer, Peter
Meinhardt, Marco
Ruf, Johannes
Bohm, Kevin

Schmidt, Kevin
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