

## THÜRINGER KEGLER-VERBAND e.V. Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

## **Details zum Spiel**

## Landesliga Männer - Staffel II, Spieljahr 2020/2021

SpNr	Datum	Uhrzeit	Heim	-	Gast	Ergebnis	MP	TP	Spielbericht
000364	17.10.2021	13:00 Uhr	SG Oberroßla/Oßmannstedt	-	SG Ilmtal	3178 : 3142	5:3	2:0	
		Anmerkung:	Heimrecht getauscht						

SG Oberroßla/Oßmannstedt	Kegel	MP	SaP		SaP	MP	Kegel	SG IImtal
Erdmann, Dirk	563	1	3	-	1	0	504	Gottwalt, Daniel
Erdmann, Jens	529	1	2	-	2	0	496	Crämer, Peter
Kaminsky, Lukas	531	0	2	-	2	1	546	Meinhardt, Marco
Wollny, Tobias	515	1	3	-	1	0	513	Ruf, Johannes
Hille, Daniel	508	0	2	-	2	1	522	Böhm, Kevin
Kaminsky, Kevin	532	0	1	-	3	1	561	Schmidt, Kevin